
Uchwała Nr 22/49/15 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 czerwca 2015 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek czynszu za wynajmowanie i wydzierżawianie lokali 
stanowiących własność powiatu opoczyńskiego 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz        
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U.  
z 2015 r., poz. 782 ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 93/281/13 Zarządu Powiatu w Opocznie z dnia 21 
lutego 2013 r. w sprawie stawek czynszu za wynajmowanie i wydzierżawianie lokali 
stanowiących własność powiatu opoczyńskiego, w części „ Strefa I: miasto Opoczno” pkt.3 
nadaje się brzmienie  

„ 3) imprezy kulturalne, sportowe w tym okolicznościowe: 

- wynajem hali sportowej - 60 zł netto  ( + aktualny podatek VAT ) za godzinę; 
- wynajem sali gimnastycznej - 30 zł netto ( + aktualny podatek VAT ) za godzinę; 
- wynajem siłowni - 25 zł netto  ( + aktualny podatek VAT ) za godzinę; 
- wynajem sali do zajęć ruchowych – 15 zł netto  ( + aktualny podatek VAT ) za godzinę; 
- wynajem innego pomieszczenia – 30 zł netto  ( + aktualny podatek VAT ) za godzinę; 
-  wynajem bazy sportowej ( kompleks boisk sportowych ) -  35,00 zł netto  ( + aktualny  
   podatek VAT ) za godzinę, ˮ . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału 
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami   Starostwa  Powiatowego  
oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu   -   Józef Róg                                

Wicestarosta                       -   Marcin Baranowski                

Członek Zarządu                -   Bogdan Kubiszewski             

Członek Zarządu                -   Marek Sarwa                        

Członek Zarządu                -   Sławomir Jakóbczyk              

 


